[image: image1.jpg]

Администрация Сельского поселения «Колгуевский сельсовет»

Заполярного района Ненецкого автономного округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от __ июля 2023 года № ___-п

поселок Бугрино

О внесении изменений в Административный регламент
предоставления муниципальной услуги

«Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию»

на территории Сельского поселения «Колгуевский сельсовет»

Заполярного района Ненецкого автономного округа

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Порядком разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг, утвержденным Администрацией Сельского поселения «Колгуевский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа от 24.01.2022 № 1-п, Администрация Сельского поселения «Колгуевский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа, постановляет:

1.
Внести изменения в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию» на территории Сельского поселения «Колгуевский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа, утвержденный постановлением Администрации Сельского поселения «Колгуевский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа от 19.12.2022 № 52-п:
1.1. Подпункты б), г) и д) пункта 2.9 признать утратившими силу.
2.
Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава Сельского поселения

«Колгуевский сельсовет» ЗР НАО                                                            Н.Я.Майков

[image: image2.png]